
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ                                                                                       Αγιά, 14/5/2013
                                                                                                                       Aριθ. Πρωτ.: 115
                            
                                                          
Αριθ. Απόφ.: 64/2013

Α Π Ο Φ Α Σ ΗΑ Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Αγιάς

ΘΕΜΑ: Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Δημάρχου».

Έχοντας υπόψη 
1.Το άρθρο 88 του Ν.3463/2006 «κύρωση του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2.Τον Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων».
3.Τις υπ. αριθ.24/2008(αριθμ. Πρωτ.16670/2008) και 53125/2008 εγκυκλίους του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α.
4.Την υπ. αριθ. 49/2010 (αριθμ. Πρωτ.74752/2010) εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α.
5.Τον Ν.3801/2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου κλπ.» και 
ιδιαίτερα το άρθρο 38&2
6.Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ 1584/τΒ/30-6-2011)
7.Τον  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  τις  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010).
8.Τις υφιστάμενες  υπηρεσιακές συνθήκες και την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών με σκοπό την 
καλύτερη  και  αποτελεσματικότερη  άσκηση  των  αρμοδιοτήτων  του  Δήμου  Αγιάς  και  την  ταχύτερη 
εξυπηρέτηση των πολιτών.
9.Τις υπ. αριθ. πρωτ.1/4/1/2013 Απόφαση του Δημάρχου Αγιάς.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ εΑ π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Κ α θ ο ρ ί ζ ο υ μ ε  ω ς  γ ε ν ι κ ο ύ ς  κ α ν ό ν ε ς - α ρ χ έ ς  γ ι α  τ η ν  υ π ο γ ρ α φ ήΚ α θ ο ρ ί ζ ο υ μ ε  ω ς  γ ε ν ι κ ο ύ ς  κ α ν ό ν ε ς - α ρ χ έ ς  γ ι α  τ η ν  υ π ο γ ρ α φ ή  
α π ο φ ά σ ε ω ν , ε γ γ ρ ά φ ω ν  ή  ά λ λ ω ν  π ρ ά ξ ε ω ν  τ α  κ ά τ ω θ ι :α π ο φ ά σ ε ω ν , ε γ γ ρ ά φ ω ν  ή  ά λ λ ω ν  π ρ ά ξ ε ω ν  τ α  κ ά τ ω θ ι :
1 . Ο  Α ν τ ι δ ή μ α ρ χ ο ς  κ .  Μ π ε λ ι ά ς  Α ν τ ώ ν ι ο ς  υ π ο γ ρ ά φ ε ι :1 . Ο  Α ν τ ι δ ή μ α ρ χ ο ς  κ .  Μ π ε λ ι ά ς  Α ν τ ώ ν ι ο ς  υ π ο γ ρ ά φ ε ι :
α . Β ε β α ι ω τ ι κ ο ύ ς  κ α τ α λ ό γ ο υ ς  – π ε ρ ι λ η π τ ι κ έ ς  κ α τ α σ τ ά σ ε ι ς , κ α τ α σ τ ά σ ε ι ςα . Β ε β α ι ω τ ι κ ο ύ ς  κ α τ α λ ό γ ο υ ς  – π ε ρ ι λ η π τ ι κ έ ς  κ α τ α σ τ ά σ ε ι ς , κ α τ α σ τ ά σ ε ι ς  
δ ι α γ ρ α φ ώ ν  κ α ι  δ ι α β ι β α σ τ ι κ ά  α υ τ ώ ν .  δ ι α γ ρ α φ ώ ν  κ α ι  δ ι α β ι β α σ τ ι κ ά  α υ τ ώ ν .  

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται,, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του 
Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας

1 από 1


